

# Yabancı fonlar, yatırımda sıfırcı hocaları takmıyor!

TSPAKB Başkanı Köksal, borsanın düşmesine rağmen özel sermaye fonlarının Türkiye'ye ilgisinin devam ettiğini vurgulayarak, "Türkiye'yi, Fitch, S&P'nin aksine, yatırım yapılabilir bir ülke olarak görüyor" dedi

## BORSADA MANİPÜLASYON

**KÖKSAL**, Borsa'daki manipülasyon iddialarıyla ilgili olarak da şunları kaydetti: "Bilerek veya bilmeyerek bir şeye alet oluyor muyuz? Bu konuda sektördeki aracı kurumları bilinçlendirmek için birtakım çalışmalara başladık. Burada prensipleri doğru koymak lazım. Sektör olarak bundan dersler çıkardık. Çünkü bu olaylar en çok bizim sektörümüzü vurmuştur. Müşteri kaybettik, itibar kaybettik. Manipülasyon yok diyemeyiz."



Atilla Köksal

**TÜRKİYE** Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği (TSPAKB) Başkanı Atilla Köksal, İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (İMKB) yönetimindeki değişikliklerle ilgili, "Eğer çok hızlı şirketleşme olur ve ardından da İMKB, dünya borsaları standartlarında çalışırsa, sektör olarak bunu olumlu görürüz. Ama bu proses uzarsa, 2-3 yıl sürerse de, geçmişten çok farkı olmaz" dedi.

## TÜRKİYE YATIRIM YAPILABİLİR ÜLKE

Köksal, büyük özel sermaye fonlarının Türkiye'ye ilgisinin arttığını vurgulayarak, "Birçok özel sermaye fonunun Türkiye'ye büyük ilgileri oldu. Yaklaşık 6 aydır borsamız düşüyor, bu dönemde bile en ufak bir azalma yok. Hepsi şirket alma tarafında çalışmalar, görüşmeler yapıyorlar. Yani yabancılar, Türkiye'yi, Fitch, S&P gibi şirketlerin aksine, yatırım yapılabilir bir ülke olarak görüyorlar." diye konuştu. Köksal, 2023'te İMKB'ye kote şirket sayısının bine çıkarılması ve hisse senedi yatırımcı sayısında ise 8 milyon sayısına ulaşılmasının hedeflendiğini bildirdi.

## Gelecek yıl bulutlu, büyük halka arz yok

**TSPAKB** Başkanı Köksal, 2012'de en azından yılın ilk yarısında büyük halka arz beklemediklerini ifade ederek, "Herkesin yılın belki ikinci yarısını planladığı... Yılın ikinci yarısı iyi olacak mı, onu da göremiyoruz. Gelecek yıl bulutlu. Gelecek yıl ilk yarıda, küçük veya büyük, fazla halka arz olmayacağını görüyoruz. Çıkan da büyük ihtimalle hayal

kırlığına uğrayacaktır. Bazı şirketler bize geliyor, biz onlara 'anlamalı değil, bekleyin, zorlanmaktan- sa bekleyin' diyoruz. Çok acil bir ihtiyacınız varsa o zaman da çok düşük bir fiyata lazım. 2012'de zor. Borçlanma tarafında da zor. 2012'de biraz daha yurtiçinde tahvil piyasasının, TL tahvil ihracalarının artacağını düşünüyorum" dedi.